Halton TCM – Konisk takspridare
Översikt
• Horisontell inblåsning av tilluft kan även användas för frånluft
• Lämplig för kylapplikationer med tillufts-/rumsluftstemperaturdifferens så låg som -12 °C
• Installeras i undertak eller synligt
• Cirkulär kanalanslutning med inbyggd gummipackning
• Borttagbar kondel för enkel rengöring av spridaren och kanalsysteme
Produktmodeller och tillbehör

ytterligare reducerar inblåsningshastigheten och temperaturskillnaden mellan tilluft och rumsluft.
Denna effekt minskar flödesstörningarna.
Spridaren kan även användas som frånluftsdon.
6
Installation
Kod Beskrivning
1 TCM
2 TRH-anslutningslåda
Halton TCM-spridaren kan monteras i ett undertak eller fullt synlig i lokalen.
Spridaren ansluts antingen direkt till kanalen eller via en Halton TRH- eller TRI-anslutningslåda.
När spridaren installeras direkt mot kanalsystemet måste man ha ett minsta säkerhetsavstånd på
3D uppströms.
7
Installation med Halton TRI eller TRH
TCM ØD TRI H1 H2
100 100 TRI-100-100 17 249…279
125 125 TRI-125-125 17 279…309
160 160 TRI-160-160 17 312…342
200 200 TRI-200-200 22 377…407
250 250 TRI-250-250 27 394…424
315 315 TRI-315-315 27 494…524
Om TRI-stosen installeras inne i anslutningslådan kan måttet H2 minskas med 60 mm.
Dimensioner på öppning i undertak
NS ØW1
100 266